địa chỉ: Làng B, xã S, huyện 

K, tỉnh Gia Lai (nay là Làng B, xã S, tỉnh Gia Lai) 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

- Về số nợ: Bà Lê Thị Hồng T công nhận còn nợ Ngân hàng N thông qua 

Ngân hàng N - Chi nhánh K tổng số tiền là 262.269.190 đồng (Hai trăm sáu mươi 

hai triệu hai trăm sáu mươi chín nghìn một trăm chín mươi đồng), trong đó nợ 

gốc là 176.500.000 đồng (Một trăm bảy mươi sáu triệu năm trăm nghìn đồng) và 

nợ lãi quá hạn là 85.769.190 đồng (T1 mươi lăm triệu bảy trăm sáu mươi chín 

nghìn một trăm chín mươi đồng). 

- Về thời gian và phương thức trả nợ: Hai bên đương sự thỏa thuận, 

trong thời hạn 03 (ba) tháng kể từ ngày 13/02/2026, bà Lê Thị Hồng T có nghĩa 

vụ trả dứt điểm số nợ 262.269.190 đồng (Hai trăm sáu mươi hai triệu hai trăm sáu 

mươi chín nghìn một trăm chín mươi đồng), trong đó tiền nợ gốc là 176.500.000 

đồng (Một trăm bảy mươi sáu triệu năm trăm nghìn đồng) và tiền nợ lãi quá hạn 

là 85.769.190 đồng (T1 mươi lăm triệu bảy trăm sáu mươi chín nghìn một trăm 

chín mươi đồng) nói trên cho Ngân hàng N thông qua Ngân hàng N - Chi nhánh 

K. 

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm, bà Lê Thị Hồng T còn phải

[...]

nợ gốc và lãi tiền vay cho Ngân hàng N thông qua Ngân hàng N - Chi nhánh K. 

- Về chi phí tố tụng: Hai bên đương sự thỏa thuận, bà Lê Thị Hồng T phải 

hoàn trả lại cho Ngân hàng N thông qua Ngân hàng N - Chi nhánh K số tiền tạm 

ứng chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ là 2.100.000 đồng (Hai triệu một trăm 

nghìn đồng). 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ 

quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày 

có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền 

phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong tất cả các

[...]

khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn chịu khoản tiền lãi của số tiền 

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân 

sự năm 2015. 

- Về án phí: Hai bên đương sự thỏa thuận, bà Lê Thị Hồng T chịu toàn bộ 

13.138.460 đồng (Mười ba triệu một trăm ba mươi tám nghìn bốn trăm sáu mươi 

đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

- Ngân hàng N không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm; hoàn trả lại cho 

Ngân hàng N thông qua Ngân hàng N - Chi nhánh K số tiền 5.724.671 đồng 

(Năm triệu bảy trăm hai mươi bốn nghìn sáu trăm bảy mươi mốt đồng) tạm ứng 

án phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo biên lai thu tạm ứng phí, lệ phí Tòa án số 

0003566, ngày 30/10/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kông Chro, 

tỉnh Gia Lai. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và